
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RD- Designación Directora Área Ejecutiva

 
VISTO:

La Resolución RD 2023- 1400- E- UNC-DEC# FAUD, por la que se unificaron el Área Operativa, la División
Mesa de Entradas, y el Departamento del Honorable Consejo Directivo de esta Facultad, creándose el ÁREA
EJECUTIVA, que forma parte del Organigrama Estructural de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:

Que se hace necesario designar a la persona que tendrá a cargo la Dirección de la misma,

Por todo ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a partir de la fecha a la Ab. Silvina Violeta LESLIE (Leg. 28309) como Directora
del Área Ejecutiva de esta Facultad, con su actual cargo de revista.

ARTICULO 2°: La mencionada agente deberá presentar a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de
la UNC, copia de dicha Resolución, vía correo electrónico a beneficios@cajajp.unc.edu.ar o en su defecto de manera
presencial previa comunicación telefónica a los números 0351- 153368726 y 0351- 152880101 para solicitar turno,
dentro del término de diez (10) días a sus efectos.

ARTICULO 3°: La mencionada agente deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de
la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva, en el término de diez días a sus efectos.

ARTICULO 4°: La abogada LESLIE deberá pasar por Oficina de Personal y Sueldos a efectos de cumplimentar la
documentación correspondiente, siendo la fecha de alta para el cobro de haberes la del Acta que a tal efecto se
labre en ella. Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño Av. Vélez Sársfield
264 CP 5000 Córdoba I ARGENTINA TE: 54-351-4332091 al 96- Fax int. 133.

ARTíCULO 5°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría General, Secretarías
Administrativas, Áreas Administrativas y Coordinaciones. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las
personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.



SL.


	fecha: Viernes 16 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-23-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-15T19:42:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-16T11:03:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-16T11:03:06-0300
	GDE UNC




